



RUC: 966-279-110162 / DV: 23
CL 4 Y VÍA ESPAÑA PARQUE LEFEVRE telf. (507) 224 - 0354
e-mail: ventas@grupovendo.com

Soluciones para Talleres
www.vendopanamericana.com

cliente: 1497-TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ, S.A. - 1497
RUC: 1818454-1-708570 / DV: 80

domicilio fiscal: PH CENTRO COMERCIAL LOS PUEBLOS 2000 LOCAL 1D (MI)

teléfonos: 293-5800

fax:

persona contacto:

Presupuesto 1002-9360

Página: 001/001

emisión	vence
25/06/2019	25/07/2019
TRANSPORTE	

código	nombre del artículo	unidad	Bod	precio unitario	cantidad	total neto
CMKX-80220	TIZA P/MARCAR LLANTAS-BLANCA	PIEZA	01	1.75	50.00	87.50
CMKX-MX10	PARCHE RADIAL 2 X 3	UNIDAD	01	9.75	100.00	975.00
CMKX-MX12	PARCHE RADIAL 2 X 4	UNIDAD	01	10.50	100.00	1,050.00
CMKX-MX14	PARCHE RADIAL 3 4-3/4	UNIDAD	01	15.25	170.00	2,592.50
CMKX-MX20	PARCHE RADIAL 3 X 5	UNIDAD	01	16.75	300.00	5,025.00
CMKX-MX22	PARCHE RADIAL 3 X 6	UNIDAD	01	19.75	100.00	1,975.00
VPS-TI-362	TACO DE 8 PARA REPARAR LLANTA- 30PCS	UNIDAD	01	10.75	70.00	752.50
CMKX-BL8F	GOMA AZUL ESPECIAL PARA PARCHE 8 OZ	UNIDAD	01	15.90	5.00	79.50
CMKX-1208	GRASA MONTAJE 8 LBS	UNIDAD	01	9.95	20.00	199.00
CMKX-511F	GOMA PARA PARCHES 8 OZ	UNIDAD	01	5.75	5.00	28.75
VPS-AG01-02P	MEDIDOR DE AIRE 10-160PSI DE PLASTICO	UNIDAD	01	8.95	60.00	537.00
CMKX-6005	RODILLO DE PARCHE (GRANDE)	UNIDAD	01	21.75	54.00	1,174.50
TR-319LSQ-KIT	BUFFER CON ADAPTADOR Y RUEDAS PULIDORAS	UNIDAD	01	148.00	48.00	7,104.00

Aceptado por el Cliente

Fecha: 25/06/2019

TIEMPO DE ENTREGA: 35 DIAS
GARANTIA: 1 AÑO
TERMINOS DE PAGO: CREDITO

Vendedor: ADMINISTRACION

E-mail:

Telf.:

VENDO PANAMERICANA, S.A.

total bruto :	21,580.25	Descuento:	0.00	total neto :	21,580.25
impuesto:	0.00			total general:	21,580.25

son: VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA CON 25/100